PRECISIONN COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA ME 

CNPJ: 32.897.237/0001-03 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 21/2025 

CONTRATO Nº: 33/2025 

OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A CÂMARA 

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA, PELO PERÍODO DE 12 

(DOZE) MESES. 

VALOR: R$ 8.817,48 (OITO MIL, OITOCENTOS E DEZESSETE REAIS E QUARENTA 

E OITO CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA: 05/08/2025 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES